
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЛИЦЕЙ № 129» 

имени Сибирского батальона 27-й стрелковой дивизии 

ПРИКАЗ 

от 01.09.2022  № 195-осн 

г. Барнаул 

Об организации питания 

учащихся на 2022/2023 учебный 

год 

 На основании Постановления города Барнаула от 19.08.2018 №1234 «Об 

утверждении Порядка предоставления из бюджета города Барнаула 

компенсационных выплат на питание учащихся, нуждающимся в социальной 

поддержке, обучающимися в муниципальных общеобразовательных 

организациях города Барнаула» в целях охраны и укрепления здоровья 

учащихся 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Ввести в лицее с 01.09.2022 г. льготное и компенсационное питание

учащихся из остронуждающихся семей в сумме 30 рублей из средств 

городского бюджета. 

2. На основании поданных заявлений и других необходимых

документов, решения Управляющего совета лицея утвердить список 

учащихся на бесплатное питание: 

1. Бахаева Александра Владимировна 8 в 

2. Дубинин Марк Александрович 9 в 

3. Дудьева  Лилия Даниловна 9 в 

4. Карпушин Глеб Дмитриевич 11 а 

5. Лунин Владимир Владиславович 8 б 

6. Пелевин Иван Андреевич 10 а 

7. Петряков Владислав Дмитриевич 10 б 

8. Петряков Егор Дмитриевич 7 в 

9. Половников Евгений Антонович 8 в 

10. Половникова Лилия Антоновна 8 в 

11. Сафонов Иосиф Яссерович 9 а 

12. Сокотущенко Ставр Сергеевич 7 а 

13. Сотникова Екатерина Сергеевна 9 б 

3. Ответственным за организацию питания назначить зам. директора по

ВР Нетбайло Т.А. Вменить в ее обязанности строгий контроль за 

расходованием средств, выделенных на компенсационное питание, за 

ведением документации. 



4. Продолжить работу по организации горячего питания для учащихся 

лицея. Ответственность за питание учащихся за родительскую плату 

возложить на классных руководителей. 

5. Установить следующий график организации питания в столовой 

лицея: 

- 9:30 – буфетная продукция 

- 10:25 – 7 А;  10.35 - 8 А, 8 Г 

- 11:25 – 7 Б;   11.35 - 8 Б, 8 В 

- 12:25 – 7 В;   12.30 – все 9-е классы 

- 13.20 – буфетная продукция 

6. Контроль за исполнением приказа по лицею оставляю за собой. 

 

 

Директор лицея                                      С.Н. Кутлан 


		2023-04-05T09:20:31+0700
	Кутлан Сергей Николаевич




